
ZARZĄD POWIATU 
WRZESEŃSK8EGO 

UCHWAŁA NR 642/2020 
ZARZĄDU POWIATU WRZESESKIEGO 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie nadania regulaminu pracy komisji przetargowej, powołanej w celu przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania na „Przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 2901P 
Zapowiednia — Wrąbczynek — Zagórów" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się regulamin pracy komisji przetargowej, powołanej uchwalą nr 641/2020 Zarządu 
Powiatu Wrzesińskiego z dnia 7 lipca 2020 r. określający organizację, skład, tryb pracy oraz zakres 
obowiązków członków komisji przetargowej stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 


	Page 1

